Директору МП г. Самары
«Архитектурно-планировочное бюро»

Харизину Ю. В.
от___________________________________ _____________________________________

_____________________________________

Адрес: 443____________________________ _____________________________________

Телефон контакта: _____________________

_____________________________________

По доверенности № ____________________
_____________________________________

ИНН/КПП ______________/_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас подготовить обоснование размера и видов фактического использования земельного участка под _______________________________________
________________________________________________________________________

                                                                    (целевое использование)
расположенного в _________________________________ районе города Самары,   ул. _____________________________________________________________________.

Приложение:

_____________________________

                                                                                                                                  подпись

«________»____________201___г.